143. CE 312,2: «...sed Romanus Gotho eiusdem meriti rem aut pretium repensare cogatur.»

144. LV 10,1,8 antigua: «Divisio inter Gotum et Romanum facta de portione terrarum
sive silvarum nulla ratione turbetur, si tamen probatur celebrata divisio, ne de duabus partibus
Goti aliquid sibi Romanus presumat aut vindicet, aut de tertia Romani Gotus sibi aliquid audeat
usurpare aut vindicare, nisi quod a nostra forsitan ei fuerit largitate donatum.»

145. Otro ejemplo de alusién a una particularidad, goda, en antigua,LLV 9,2,2: «Servi
dominici, id est conpulsores exercitus, quando Gotos in hostem exire conpellunt, si eis aliquid
tulerint...»; otro, a romana, en antiqua, LV 10,1,16: «ludices singularum civitatum, vilici ad-
que prepositi tertias Romanorum ab illis, qui occupatas tenent, auferant et Romanis sua exac-
tione sine aliqua dilatione restituant, ut nihil fisco debeat deperire...».

146. E.c.c. del HI CT: «Nostra proinde auctoritas id omnibus hominibus ad regnum nostrum
pertinentibus iubet, ut si qua definita sunt in hoc sancto concilio habito in urbem Toletanam anno
regni nostri feliciter quarto, nulli contemnere liceat, nullus praetenire pracsummat: capitula enim
quae sensibus nostris placita et disciplinae congrua a praesenti conscribta sunt synodo, in omsmi auc-
toritate sive clericorum sive laicorum sive quorumquumque hominum observentur et maneant...».

147. 1.n.D.Chin. del V CT: «...praecipimus... ut his diebus ab omni omnino inquietudine
vel qualibet negotiorum actione omnis conditio, aetas et sexus debeat vacare...».

148. LV 12,2,1,12,2,11,12,2,16,12,2,18, 12,3,1, 12,3,3, 12,34, 12,35, 12,3,7, 12,3,8,
12,3,11, 12,3,13, 12,3,17, 12,3,20, 12,321, 12,3,24.
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Amén de lo expuesto, convendria utilizar respecto de los textos legislativos
no el concepto de derogacion, sino el de persistencia. Dado el proceso acumulati-
vo de leyes visigéticas y la herencia romana (viva en la aplicacién juridica por vi-
gencia e imposicion del principio cultural y juridico visigético de persistencia, o
al abrir caminos por la via de 1a admision de su uso para la formacion juridica de
acuerdo con la ley de Recesvinto LV 2,1,10 '%%) una ley radicalmente particularis-
ta podria tener interés en incluir clausulas de derogacidn, para evitar contagios o
ambigiiedades en la préctica, tanto como una ley general !°°.

149. LYV 2,1,10 Recesvinto: «Aliene gentis legibus ad exercitiam hutilitatis inbui et permitti-
mus €t optamus...».